5°  TORNEO DELLO STRETTO
A.S.D. BADMINTON MESSINA 
Torneo Nazionale Senior/Junior – Under 17/15/13
Iscrizione giocatori alla manifestazione

A.S.A. ……… ………………………………………………………………………..
responsabile ……………………………….……………… e-mail	……………………………………..
CAP   …………. località ……………….………………………………. prov. …………...…. 
Tel ………………………… fax …………………….. via …………………………………………………………….
Iscrizioni al singolare

	n.
	pos.
	n. tessera
	Cognome e Nome
	M/F
	Data nascita

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	



Iscrizioni ai doppi
	n.
	pos.
	cognome e nome
	Associazione
	Disc.
	Data nascita

	1
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



N.B. Il modulo va compilato con tutti i dati richiesti. Nell’elenco degli iscritti al singolare, indicare prima i maschi poi le femmine nell’ordine in cui si trovano in classifica nazionale.



									timbro A.S.A.

……………………………………				                         ……………………………………..
       (luogo e data)						                          (firma del presidente)
